南安市教育局文件

南教督〔2017〕4号[image: image1.jpg]

南安市人民政府教育督导室关于聘任
陈文化等同志为南安市第二届责任督学的通知

各中学、中心小学、市直学校、民办学校：
鉴于第一届兼职督学聘期已满，为全面加强我市教育督导队伍建设，持续推进中小学校责任督学挂牌督导深入实施，根据《国务院教育督导委员会办公室关于印发〈中小学校责任督学挂牌督导办法〉的通知》及《福建省教育督导条例》精神，结合我市实际，经研究，决定聘任陈文化等80位同志为南安市第二届责任督学（名单详见附件），任期3年，从2017年12月至2020年11月。

附件：南安市第二届责任督学名单
南安市人民政府教育督导室
                           2017年12月19日
附件1
南安市第二届责任督学名单

	序号
	姓名
	单位
	职务

	01
	陈文化
	南安一中
	督导员

	02
	张习辉
	华侨中学
	助理督导员

	03
	洪明星
	南安三中
	助理督导员

	04
	陈小教
	鹏峰中学
	书记、副校长

	05
	黄铭恩
	诗山中学
	书记

	06
	余育忠
	诗山中学
	助理督导员

	07
	高志宏
	成功中学
	书记

	08
	黄章福
	成功中学
	助理督导员

	09
	陈育龙
	成功中学
	助理督导员

	10
	戴寅生
	成功中学
	助理督导员

	11
	陈志刚
	新侨中学
	书记、副校长

	12
	柯育新
	五星中学
	书记、副校长

	13
	洪长驰
	龙泉中学
	助理督导员

	14
	黄火水
	蓝园高级中学
	助理督导员

	15
	黄日升
	柳城中学
	书记、副校长

	16
	陈容川
	南安六中
	书记

	17
	曾荣侨
	南安六中
	督导员

	18
	黄建国
	南安六中
	助理督导员

	19
	梁晖星
	南安六中
	助理督导员

	20
	潘金榜
	宝莲中学
	书记

	21
	吴东方
	南安五中
	书记

	22
	林福量
	鹏峰二中
	督导员

	23
	赵煌煌
	鹏峰二中
	助理督导员

	24
	李文海
	鹏峰二中
	助理督导员

	25
	张嘉生
	洪梅中学
	督导员

	26
	黄国才
	洪梅中学
	助理督导员

	27
	余青山
	奎霞中学
	督导员

	28
	黄景灿
	南安职专
	助理督导员

	29
	郑奇志
	红星职专
	书记

	30
	黄潮水
	教师进修学校
	中学教研室主任

	31
	刘小坤
	教师进修学校
	小学教研室主任

	32
	洪素云
	教师进修学校
	幼教室负责人

	33
	陈忠应
	实验中学
	助理督导员

	34
	尤思哲
	东溪中学
	助理督导员

	35
	苏著贤
	毓元中学
	助理督导员

	36
	辜文明
	南安四中
	助理督导员兼工会主席

	37
	洪敦座
	仑苍中学
	督导员

	38
	吴为培
	英都中学
	督导员

	39
	方明华
	金光中学
	书记

	40
	林永强
	南光中学
	助理督导员

	41
	刘培治
	温成中学
	书记、副校长

	42
	戴聪增
	罗东中学
	助理督导员

	43
	陈剑峰
	蓝园中学
	督导员

	44
	黄朝阳
	国光初级中学
	助理督导员

	45
	黄奇龙
	洪新中学
	助理督导员

	46
	黄桂芳
	康美中学
	督导员

	47
	苏金星
	康美中学
	督导员

	48
	江火炎
	柳南中学
	书记

	49
	沈  园
	五峰中学
	督导员

	50
	吴孟丰
	水头中学
	助理督导员

	51
	阚红云
	内厝实验学校
	助理督导员

	52
	李志红
	厚德中学
	书记、副校长

	53
	黄四海
	溪东中学
	书记

	54
	李小波
	国专中心小学
	助理督导员

	55
	洪天助
	溪美中心小学
	书记、副校长

	56
	郑华安
	溪美中心小学
	助理督导员

	57
	李彩云
	柳城中心小学
	书记

	58
	苏向荣
	美林中心小学
	书记、副校长

	59
	尤燎原
	省新中心小学
	书记、副校长

	60
	卓金龙
	东田中心小学
	书记、副校长

	61
	洪新江
	英都中心小学
	书记、副校长

	62
	黄冠华
	金淘中心小学
	书记、副校长

	63
	魏春南
	眉山中心小学
	助理督导员

	64
	叶荣根
	码头中心小学
	书记、副校长

	65
	黄岁塔
	九都中心小学
	书记、副校长

	66
	潘育泉
	罗东中心小学
	书记、副校长

	67
	陈炎坤
	乐峰中心小学
	书记、副校长

	68
	黄志明
	梅山中心小学
	书记、副校长

	69
	陈树林
	洪濑中心小学
	书记

	70
	陈书芳
	洪梅中心小学
	书记、副校长

	71
	刘芳富
	康美中心小学
	书记

	72
	苏猛富
	丰州中心小学
	书记、副校长

	73
	李伍
	霞美中心小学
	书记、副校长

	74
	林建发
	官桥中心小学
	书记、副校长

	75
	李春生
	官桥中心小学
	助理督导员

	76
	李清攀
	水头中心小学
	书记、副校长

	77
	吴加庆
	水头中心小学
	助理督导员

	78
	黄宏杰
	石井中心小学
	书记、副校长

	79
	梁心尧
	翔云中心小学
	原校长、副书记

	80
	吕希乐
	第二实验小学
	原书记、校长

抄送：泉州市教育局、市人民政府教育督导室，市人大科教文卫委、政协教科文卫体委，市教育局，市分管领导。
     南安市人民政府教育督导室           2017年12月19日印发

3
— 7 —